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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 281.04 m?
Powierzchnia uzytkowa 204.96 m?
Powierzchnia zabudowy 203.75 m?
Kubatura 1 m?
Wymiary budynku 19.70x 14.10 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos$¢ budynku 8.63 m
Wymiary dziatki 26.70 x 22,10 m

Opis projektu

Wygodny dom z uzytkowym poddaszem i dwustanowiskowym garazem,
wkomponowanym w bryte budynku. Na parterze zlokalizowano duzy salon z
dekoracyjnym, oszklonym wyjsciem na taras. W salonie znalazlo sie takze
pieknie wyeksponowane miejsce na duzy stot. Ustawna kuchnia, gdzie zmiesci
sie wyspa, przydatna spizarka, dodatkowy pokdj stuzacy jako gabinet lub pokéj
go$cinny i tazienka znacznie przyczyniaja sie do wygodnego uzytkowania tej
wspolnej czesci. Poddasze to wyraZznie zaznaczona czes$¢ prywatna, gdzie
zlokalizowano trzy pokoje dla dzieci oraz sypialnie rodzic...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Parter 115.46 m?

Podest
Salon, jadalnia
Komunikacja
Pokoj
Kotlownia
Garaz

Taras

Podest
Wiatrotlap
Garderoba
Komunikacja
tazienka
Spizarnia

Kuchnia

Poddasze 165.58 m?

Komunikacja
Garderoba
Schody
Balkon
Balkon
Pokoj
tazienka
Pom.gosp.
Pokoj
Pokoj
Pokoj
Garderoba

Lazienka

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

Dayton II (DCP261a)
(odbicie )

6.18 m?
6.64 m?
33.58 m?
7.16 m?
31.30 m?
4.32 m?
2.44 m?
6.01 m?
3.59 m?
2.37 m?
21.83 m?
48.21 m?
5.33 m?
12.86 m?

7.25 m?
11.35 m?
4.30 m?
2.70 m?
2.70 m?
13.92 m?
7.97 m?
8.33 m?
10.98 m?
16.39 m?
8.01 m?
3.61 m?
4.03 m?



